Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 14 х. Красный Пахарь Минераловодского района

Ставропольского края

ПРИКАЗ

03.07.2023 г                                                                                                      № 65-У

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», порядком  приема на обучение в МБОУ СОШ № 14 х.

Красный Пахарь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 2023-2024 учебном году по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения

следующих обучающихся:

№ Фамилия, Имя, Отчество  основание

1 А класс

1.  Агабекян Давид Владимирович Заявление родителей (законных представителей)

2.  Акимова София Давыдовна Заявление родителей (законных представителей)

3.  Вязникова Кристина Владимировна Заявление родителей (законных представителей)

4.  Гордеева Анисья Антоновна Заявление родителей (законных представителей)

5.  Грига Степан Александрович Заявление родителей (законных представителей)

6.  Григорян Владислав Семенович Заявление родителей (законных представителей)

7.  Джотян Роберт Артурович Заявление родителей (законных представителей)

8.  Довгань Ева Сергеевна Заявление родителей (законных представителей)

9.  Исупов Самир Хамзатович Заявление родителей (законных представителей)

10.  Ковтуненко Константин Николаевич Заявление родителей (законных представителей)

11.  Конченко София Сергеевна Заявление родителей (законных представителей)

12.  Кириенко Милана Андреевна Заявление родителей (законных представителей)

13.  Лазько Ксения Леонидовна Заявление родителей (законных представителей)

14.  Осипян Дмитрий Сергеевич Заявление родителей (законных представителей)

15.  Пекарчук Алина Игоревна Заявление родителей (законных представителей)

16.  Прутян Ева Романовна Заявление родителей (законных представителей)

17.  Ребенсдорф Ульяна Сергеевна Заявление родителей (законных представителей)

18.  Сало Иван Алексеевич Заявление родителей (законных представителей)

19.  Танян Каролина Сергеевна Заявление родителей (законных представителей)

20.  Теунова Амели Лиуановна Заявление родителей (законных представителей)

21.  Хачиков Давид Михайлович Заявление родителей (законных представителей)

22.  Шведова Алиса Юрьевна Заявление родителей (законных представителей)

23.  Ясинева Мирослава Владиславовна Заявление родителей (законных представителей)

1Б класс

24.  Айдабулова Асель Латифовна Заявление родителей (законных представителей)

25.  Бессмертная Мария Александровна Заявление родителей (законных представителей)

26.  Бондарева Маргарита Владимировна Заявление родителей (законных представителей)

27.  Ботвин Захар Михайлович Заявление родителей (законных представителей)

28.  Великородный Илья Дмитриевич Заявление родителей (законных представителей)

29.  Галебный Максим Игоревич Заявление родителей (законных представителей)

30.  Герасимова Агата Александровна Заявление родителей (законных представителей)

31.  Горбачёва Кира Михайловна Заявление родителей (законных представителей)

32.  Гришко Кирилл Романович Заявление родителей (законных представителей)

33.  Давыдов Александр Владиславович Заявление родителей (законных представителей)

34.  Еремеева Виолетта Александровна Заявление родителей (законных представителей)

35.  Иванова Ангелина Евгеньевна Заявление родителей (законных представителей)

36.  Измайлова Эвелина Николаевна Заявление родителей (законных представителей)

37.  Казачков Артем Андреевич Заявление родителей (законных представителей)

38.  Колбаса Марк Александрович Заявление родителей (законных представителей)

39.  Колиева Мелания Генадьевна Заявление родителей (законных представителей)

40.  Коротков Руслан Игоревич Заявление родителей (законных представителей)

41.  Кукса Яна Денисовна Заявление родителей (законных представителей)

42.  Кусаленко Илья Леонидович Заявление родителей (законных представителей)

43.  Лобас Вера Руслановна Заявление родителей (законных представителей)

44.  Максимов Владислав Иванович Заявление родителей (законных представителей)

45.  Миндрина Ева Алексеевна Заявление родителей (законных представителей)

46.  Миндрина Ксения Алексеевна Заявление родителей (законных представителей)

47.  Петросиян Ангелина Артуровна Заявление родителей (законных представителей)

48.  Сердюков Максим Александрович Заявление родителей (законных представителей)

49.  Стрекалова София Павловна Заявление родителей (законных представителей)

50.  Турчина Наталия Геннадьевна Заявление родителей (законных представителей)

51.  Улько Кристина Андреевна Заявление родителей (законных представителей)

1 В класс

52.  Вилль Виктория Олеговна Заявление родителей (законных представителей)

53.  Ворожба Арина Денисовна Заявление родителей (законных представителей)

54.  Гасангусенова Эльмира Муртузовна Заявление родителей (законных представителей)

55.  Демкин Владимир Алексеевич Заявление родителей (законных представителей)

56.  Исмаилов Джабраиль Ансарович Заявление родителей (законных представителей)

57.  Каменева Валерия Валерьевна Заявление родителей (законных представителей)

58.  Комарова Дарья Владимировна Заявление родителей (законных представителей)

59.  Корниенко Арина Владимировна Заявление родителей (законных представителей)

60.  Кожаева Малика Фазильевна Заявление родителей (законных представителей)

61.  Латышев Александр Максимович Заявление родителей (законных представителей)

62.  Ломакин Макар Викторович Заявление родителей (законных представителей)

63.  Макарцова Ксения Викторовна Заявление родителей (законных представителей)

64.  Медведева Ангелина Алексеевна Заявление родителей (законных представителей)

65.  Мелешкова Аделина Александровна Заявление родителей (законных представителей)

66.  Мирзабекова Ясмина Имрановна Заявление родителей (законных представителей)

67.  Михайловский Владислав Андреевич Заявление родителей (законных представителей)

68.  Ноздренко София Даниловна Заявление родителей (законных представителей)

69.  Розенбаум Дамир Геннадьевич Заявление родителей (законных представителей)

70.  Сливкина Ясна Ивановна Заявление родителей (законных представителей)

71.  Стороженко Богдан Александрович Заявление родителей (законных представителей)

72.  Сугатов Артем Алексеевич Заявление родителей (законных представителей)

73.  Тарасенко Арина Артемовна Заявление родителей (законных представителей)

74.  Тригубенко Иван Евгеньевич Заявление родителей (законных представителей)

75.  Уртенова Бэлла Батыровна Заявление родителей (законных представителей)

76.  Фроленков Демьян Андреевич Заявление родителей (законных представителей)

77.  Чернова Анастасия Алексеевна Заявление родителей (законных представителей)

78.  Шахбанов Ибрагим Ашурбекович Заявление родителей (законных представителей)

79.  Ялбулганова Дали Тагировна Заявление родителей (законных представителей)

1 Г класс

80.  Гречишкина Аврора Евгеньевна Заявление родителей (законных представителей)

81.  Диланян Артур Георгиевич Заявление родителей (законных представителей)

82.  Дмитриенко Иван Андреевич Заявление родителей (законных представителей)

83.  Дудинова Яна Алексеевна Заявление родителей (законных представителей)

84.  Ключко Юлианна Николаевна Заявление родителей (законных представителей)

85.  Комаристов Виктор Николаевич Заявление родителей (законных представителей)

86.  Кратирова Виктория Николаевна Заявление родителей (законных представителей)

87.  Курбанова Лолита Руслановна Заявление родителей (законных представителей)

88.  Лисогор Илья Витальевич Заявление родителей (законных представителей)

89.  Лобода Матвей Иванович Заявление родителей (законных представителей)

90.  Лукьянов Владислав Владимирович Заявление родителей (законных представителей)

91.  Магомедова Мадина Зауровна Заявление родителей (законных представителей)

92.  Мамонтов Алексей Александрович Заявление родителей (законных представителей)

93.  Михайлова Елизавета Станиславовна Заявление родителей (законных представителей)

94.  Михайлова Екатерина Станиславовна Заявление родителей (законных представителей)

95.  Мнацаканян Домника Аликовна Заявление родителей (законных представителей)

96.  Потёмкин Артём Евгеньевич Заявление родителей (законных представителей)

97.  Сатырова Алана Нурадиновна Заявление родителей (законных представителей)

98.  Скрипанёв Артём Павлович Заявление родителей (законных представителей)

99.  Уруджова Дарина Шириновна Заявление родителей (законных представителей)

100.  Устиненко Петр Евгеньевич Заявление родителей (законных представителей)

1 Д класс

101.  Валебный Еремей Александрович Заявление родителей (законных представителей)

102.  Ванян Роберт Эрикович Заявление родителей (законных представителей)

103.  Григоращенко Ангелина Яновна Заявление родителей (законных представителей)

104.  Дадашов Йусиф Интигамович Заявление родителей (законных представителей)

105.  Казьмин Макар Александрович Заявление родителей (законных представителей)

106.  Казьмин Марк Александрович Заявление родителей (законных представителей)

107.  Нагорнов Николай Николаевич Заявление родителей (законных представителей)

108.  Расоян Виктория Нверовна Заявление родителей (законных представителей)

109.  Ролдугин Денис Романович Заявление родителей (законных представителей)

110.  Рябухина Анастасия Сергеевна Заявление родителей (законных представителей)

111.  Тарнакин Иоанн Максимович Заявление родителей (законных представителей)

112.  Тарнакина Мария  Максимовна Заявление родителей (законных представителей)

113.  Саламатина София Александровна Заявление родителей (законных представителей)

114.  Фиева Вероника Павловна Заявление родителей (законных представителей)

115.  Фиева Виктория Павловна Заявление родителей (законных представителей)

116.  Черчик Юлия Максимовна Заявление родителей (законных представителей)

2. Делопроизводителю Борановой У.С.:

2.1. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

2.2.ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

2.3.изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в

1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ СОШ № 14 х.

Красный Пахарь Минераловодского района

2.4. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 14 х. Красный Пахарь И.М. Смекалова

С приказом  ознакомлен (а)

1 Е класс

117.  Хаджичикова Вероника Эльдаровна Заявление родителей (законных представителей)

		2023-07-24T20:18:57+0300
	Смекалова Ирина Михайловна